生命科学学院危险化学品安全专项检查报告
实验室与设备管理处：
根据学校实验室安全管理工作安排及《教育部高等教育司关于开展2020年度高等学校教学实验室危险化学品安全管理专项检查的通知》要求，我院于2020年11月2日开展了2020年度学院教学及科研实验室危险化学品安全管理专项检查工作，现就安全检查工作汇报如下：
1：组织学院安全检查工作小组对全院的教学和科研实验室进行了全面、系统的检查，共检查出9个实验室存在安全隐含：其中有6处涉及易制毒试剂保管不当；4处涉及气体危险源无标识；1处涉及高压设备无使用说明。对检查出问题的实验室进行了全院通报批评，并责成各实验室在2020年11月4日前对相关问题进行整改。经安全检查工作小组复查，所有实验室对涉及的安全问题均已整改完毕。
2：对学院的危险化学品仓库进行了检查。现场检查了学院的危化品仓库，并对危化品仓库的领用登记等材料进行了现场查阅。没有发现安全隐患问题。
[bookmark: _GoBack]                                         生命科学学院
                                       2020年11月9日